
Prcfrturn Murncip& de 

MIRAÍMA 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

Aviso de Homologação. Modalidade: TOMADA DE PREÇOS N° 2023.02.03.01 
- TP, Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA E 
CONSTRUÇÃO DE REDE DE DRENAGEM PLUVIAL NO DISTRITO DE 
BROTAS, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS. Vencedores: RSM PESSOA 
LTDA, PARA O ITEM 01, com valor global de R$ 140.694,21 (Cento e 
Quarenta Mil Seiscentos e Noventa e Quatro Reais e Vinte e Um Centavos) e 
CNT - CONSTRUTORA NOVA TERRA EIRELI, PARA OS ITENS: 02, com 
valor total de R$ 44.449,95 (Quarenta e Quatro Mil Quatrocentos e Quarenta e 
Nove Reais e Noventa e Cinco Centavos) e 03, com valor total de R$ 
34.496,31 (Trinta e Quatro Mil Quatrocentos e Noventa e Seis Reais e Trinta e 
Um Centavos), perfazendo o valor global de R$ 78.946,26 (Setenta e Oito Mil 
Novecentos e Quarenta e Seis Reais e Vinte e Seis Centavos), conforme 
propostas anexadas aos autos. Homologo a Licitação na forma da Lei 8666193. 
João Coelho Teixeira - Secretário Municipal de lnfraestrutura e Serviços 
Públicos. Miraíma-CE, 17 de Março de 2023. 

Esplanada da Estação. 433 - Centro - Miraíma - CE 
Telefone: 88 36301167 - E-mail: qabinetemiraima.ce.govbr 

CNPJ/MF n° 10.517.56310001-05 - CGF n° 06.920.294-0 



Prefefl,,r 	 .,I de 

MIRAÍ
dp 
 MA 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da 
Prefeitura Municipal de Miraíma - CE, o Extrato referente a homologação 
originária da TOMADA DE PREÇOS N° 2023.02.03.01 - TP, cujas vencedoras 
foram: RSM PESSOA LTDA, PARA O ITEM 01, com valor global de R$ 
140.694,21 (Cento e Quarenta Mil Seiscentos e Noventa e Quatro Reais e 
Vinte e Um Centavos) e CNT - CONSTRUTORA NOVA TERRA EIRELI, PARA 
OS ITENS: 02, com valor total de R$ 44.449,95 (Quarenta e Quatro Mil 
Quatrocentos e Quarenta e Nove Reais e Noventa e Cinco Centavos) e 03, 
com valor total de R$ 34.496,31 (Trinta e Quatro Mil Quatrocentos e Noventa e 
Seis Reais e Trinta e Um Centavos), perfazendo o valor global de R$ 78.946,26 

(Setenta e Oito Mil Novecentos e Quarenta e Seis Reais e Vinte e Seis 
Centavos), conforme propostas anexadas aos autos. 

Miraíma - CE, 17 de Março de 2023. 

JOÃO COELHO TEIXEIRA 
Secretário Municipal de lnfraestrutura e Serviços Públicos 

Esplanada da Estação, 433 - Centro - Miraima - CE 
Telefone: 85 36301167— E-mail: qabinete(rniraima.ce.qov.br  

~JIW n° 10.517.563/0001-05 - CGF n° 06.920.294-0 


